Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada apto 1307 54.59 M2 $8,454,937.00 93.35% $461,555,010.83

Area Privada garaje 347 12 M2 $2,333,334.00 5.66% $28,000,008.00

Area Privada deposito 51 2.10 M2 $2,333,334.00 0.99% $4,900,001.40

TOTALES 100% $494,455,020

Valor en letras Cuatrocientos noventa y cuatro millones cuatrocientos cincuenta y cinco mil veinte
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $494,455,020
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración